Konkurso sąlygų 
1 priedas


Herbas arba prekių ženklas
 (Tiekėjo pavadinimas)


(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie Tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)



_____________________________
(Adresatas (Įsigyjančioji organizacija))



PASIŪLYMAS 
DĖL GAMTINIŲ DUJŲ PIRKIMO 
 
2018 m. ________________ d. 


	Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/
	

	Tiekėjo   adresas  /Jeigu  dalyvauja  ūkio  subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/
	

	Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė
	

	Telefono numeris
	

	Fakso numeris
	

	El. pašto adresas
	


1.	Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
1)  konkurso skelbime;
2)  kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
2.  Taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškam ir tinkamam sutarties įvykdymui, o konkurso sąlygos yra tikslios ir aiškios. 
3.  Mūsų siūlomos prekės visiškai atitinka konkurso dokumentuose nurodytus reikalavimus. 
4.  Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.
5.  Pasirašydamas pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų kopijos yra tikros.

Mes siūlome 2019 m. tiekti gamtines dujas:

	Eil. Nr.
	Prekių pavadinimas
	Dujų pristatymo būdas
(Pildo tiekėjas)
	Gamtinių dujų rūšis
(Pildo tiekėjas)
	Gamtinių dujų kiekis, MWh
	Gamtinių dujų siūloma kaina (naudojant viršutinį šilumingumą),  EUR/ 1 MWh 
(D) 
(Pildo tiekėjas)

	Gamtinių dujų (suslėgtų / suskystintų / esamu dujotiekiu) transportavimo-skirstymo kaina,
Eur/ 1 MWh
T* (Pildo tiekėjas)
	Apskaičiuota Pirkėjui tiekiamų gamtinių dujų kaina, Eur/ 1 MWh
 (Pildo tiekėjas)
(6+7)

	Viso be PVM, Eur
(Pildo tiekėjas)
(5*(6+7))

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
1
	Gamtinės dujos

	
	
	8000
	
	
	
	

	PVM, Eur
	

	VISO SU PVM, Eur 
	




Pastaba:
*  tiekiant Gamtines dujas trečiosios šalies valdoma gamtinių dujų transportavimo infrastruktūra į gamtinių dujų kainos dedamąją „Gamtinių dujų transportavimo-skirstymo kaina“ turi būti įskaičiuota šios infrastruktūros gamtinių dujų skirstymo paslaugų kaina.
 


6. Patvirtiname, kad teikdami šį pasiūlymą, Tiekėjas ______________________ laikosi 
       (Tiekėjo pavadinimas)
Konkurso sąlygų 5.1 punkto reikalavimo.                                        

7.  Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija** (dokumentai su konfidencialia informacija yra šie):

	Eil. 
Nr.
	Pateikto dokumento pavadinimas

	
	

	
	


**Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus arba, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina (bendra viso pasiūlymo kaina) išskyrus jos sudedamąsias dalis (jeigu tiekėjas nurodys, kad sudedamosios dalys yra konfidenciali informacija).
	
8.  Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

	Eil.
Nr.
	Pateiktų dokumentų pavadinimas
	Dokumentų puslapių skaičius

	
	
	

	
	
	


(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)          A. V.
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